
ZARZĄDZENIE NR 45/2019
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 12 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869,) oraz § 14 pkt 1 Uchwały 
Nr III /21/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 
2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2019 rok polegających na zmianach w planie wydatków budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

mgr Karolina Kowalska

Id: 4240806C-7A01-4CEF-9A1D-E871A8AE36A4. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

2 519 310,00 2 519 310,00 2 458 610,00 1 965 708,00 492 902,00 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-875,00 -875,00 -875,00 -875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
875,00 875,00 875,00 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 519 310,00 2 519 310,00 2 458 610,00 1 965 708,00 492 902,00 0,00 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 500,00 57 500,00 57 500,00 2 500,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-875,00 -875,00 -875,00 -875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
875,00 875,00 875,00 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 500,00 57 500,00 57 500,00 2 500,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725,00 725,00 725,00 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
725,00 725,00 725,00 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-875,00 -875,00 -875,00 -875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 625,00 1 625,00 1 625,00 1 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860 039,00 860 039,00 670 743,00 290 947,00 379 796,00 0,00 189 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860 039,00 860 039,00 670 743,00 287 947,00 382 796,00 0,00 189 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

z tego: z tego:
z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

po zmianach

Wynagrodzenia
bezosobowe

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Plan

4

przed zmianą

Nazwa

Administracja
publiczna

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Promocja jednostek
samorządu
terytorialnego

po zmianach

zmniejszenie

16

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie
zmniejszenieWynagrodzenia

osobowe pracowników
po zmianach

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Składki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia
Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

852

Dział Rozdział
§
/

grupa

750

75075

4010

4110

4120

4170

Załącznik do zarządzenia Nr 45/2019

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 12 czerwca 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Id: 4240806C-7A01-4CEF-9A1D-E871A8AE36A4. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

317 949,00 317 949,00 306 749,00 271 972,00 34 777,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 949,00 317 949,00 306 749,00 268 972,00 37 777,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 339,00 19 339,00 19 339,00 19 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 839,00 16 839,00 16 839,00 16 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 734 931,00 6 734 931,00 230 253,00 170 889,00 59 364,00 0,00 6 504 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 734 931,00 6 734 931,00 290 253,00 230 889,00 59 364,00 0,00 6 444 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 258 429,00 2 258 429,00 104 746,00 76 317,00 28 429,00 0,00 2 153 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 258 429,00 2 258 429,00 164 746,00 136 317,00 28 429,00 0,00 2 093 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 153 683,00 2 153 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 153 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 093 683,00 2 093 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 093 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 680,00 38 680,00 38 680,00 38 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
98 680,00 98 680,00 98 680,00 98 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 656 683,14 22 627 492,14 14 890 180,14 9 907 849,48 4 982 330,66 173 808,00 7 153 584,00 148 320,00 261 600,00 1 029 191,00 1 029 191,00
-63 875,00 -63 875,00 -3 875,00 -3 875,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
63 875,00 63 875,00 63 875,00 60 875,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 656 683,14 22 627 492,14 14 950 180,14 9 964 849,48 4 985 330,66 173 808,00 7 093 584,00 148 320,00 261 600,00 1 029 191,00 1 029 191,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

16

w tym:
wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Plan

4

Nazwa

Ośrodki pomocy
społecznej

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia
bezosobowe

zmniejszenie
zwiększenie

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami korpusu
służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Rodzina

po zmianach

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

przed zmianą

zwiększenie
zmniejszenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z
funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na
ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z

po zmianach

Świadczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

855

85502

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa

85219

4040

4170

4700

3110

4110

Id: 4240806C-7A01-4CEF-9A1D-E871A8AE36A4. Podpisany Strona 2




